DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO MÉTODO
LÓGICA CLÁSSICA NA BASE DE DADOS MONK’S PROBLEMS (MONK-3) de autoria de
VITÓRIA POLLIANY DE OLIVEIRA SILVA, LUCILLA VIEIRA CARNEIRO , RONEI
MARCOS DE MORAES, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108444

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108444